Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

Cachooi>o

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO: A

PRES\DEmF^A^^l^(MndAJl vinF-PRF.qinFNíTF-rOaMj^UTJiy '^YYWJXyiij^
1° SECRETÁRIO: "7^0 2° SECRETÁRIO: l lx\r^

ASSUNTO: ; /< }, rs

ic^. ív^2 3^^/JP
INICIATI

HISTÓRICO: JütXÜJbO^

TfecdlAíXQ* o—

tOMo ̂Ityfciliw n-jü^ijAciü (ajl^oUi)
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ̂ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

IFITIJRA- ^ l í / ̂

1« DISCUSSÃO: / _/_

2« DISCUSSÃO: l ^
APROVADO POR:

X  I rn UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I rn UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfif

/ / Vfir:

-

/ / Vfif

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA: /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE [ | ABSTENÇÃO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO: ? Pj^
PROTOCOLO GERaL: Cy ̂  ̂ ^
NÜMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: X20 i ll 8

CONCEDE O TITULO DE "SERVIDOR PADRAO" E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Artigo 1" - Fica concedido o título de "SERVIDOR PADRÃO", nos termos da resolução n°
119/2005 a Sr" SOLANGE DAMACENA MATOS GREGGIO.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 19 de outubro de 2018.

LLAEDISON VALENTIM EASS^

VEREADOR - PARTIDO VERDE

O VA D O
f rV? • A t ■ . v.

7^ i V

SE-SSÁG

PttBSiDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3528-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

SOLANGE DAMACENA MATOS GREGGIO, 43 anos, casada com Marco Aurélio Greggio,
uma filha Micaela Matos Greggio. Servidora Pública do Município de Cachoeiro de Itapemirim-ES
desde 2004. Durante este período já realizei diversos trabalhos sempre em prol dos munícipes desta
cidade.

Atualmente, exerço o cargo de gerência do Centro Municipal de Saúde "Bolívar Abreu", onde
prezo sempre realizar um bom trabalho, manter bons relacionamentos para com os pacientes e colegas
desta unidade. Procuro sempre oferecer meu melhor potencial para com todos os que mantenho uma
influencia e relacionamento de forma direta ou indiretamente, e para isto, vejo a importância de buscar
novos conhecimentos, principalmente voltada a área pública, recentemente me formei em Gestão
Pública, visando proporcionar ações que são de direito popular. Finalizando agradecer esta oportunidade
que estão me presenteando com este Título Servidor Padrão.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cnnci@cmci.es.gov.br

i
»
^

I
S
S
i
»
^

^

-

•■

«

*

'
m̂

M

w

^
*
«

i

íS
^
^
^
S

I^
B

Íb
I

6
«

í«
s

«

M

■
*
s

S
^a

a
M■

■

s
S

ÍM

»

c
!

1S5W

W
S

m
.

■
«

íg
®

s
^
«

w

w
a

m

iÜ
S

S
i

m
m

X
-.

Z
Z

L
in

B
^
L

n
n

w
z
iH

 o
iu

c
iE

iiy
ii c

D
u

o
i N

j v
a

n
v
A

*
 <

»

V
 V

.

íí.
I

.* I
f

I